平成 30 年 10 月 10 日

各      位

会 社 名   株式会社エービーシー・マート
代表者名   代表取締役社長 野口 実
（コード番号 ２６７０ 東証第１部  ）
問合せ先   取締役経営企画室長 小島 穣
（TEL．０３－３４７６－５４５２）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 30 年 10 月 10 日開催の取締役会において、平成 30 年 10 月 11 日付をもって、下記のとおり

人事異動を行うことを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 部長人事（平成 30 年 10 月 11 日付）

氏 名 新役職名 現役職名

竹下
たけした

 泰史
やすし

 販売促進部長
販売促進部販売促進チーム

チームマネージャー

橋
はし

佐古
さ こ

 直
なお

清
きよ

店舗運営部 ストアマネジメントデ

ィレクター
販売促進部長

以  上